[image: image1.png]

Республика Карелия
                           муниципальное образование
СОРТАВАЛЬсКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОРТАВАЛЬсКОго ПОСЕЛЕНИя
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от   29   сентября  2017 года                                                                        № 82
О внесении изменений в Регламент

Администрации муниципального

образования «Сортавальское городское поселение»

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 01.05.2017 года № 90-ФЗ «О внесении изменений в статью 21 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статью 74 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация Сортавальского городского поселения

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести    изменения    в    Регламент    Администрации муниципального

образования «Сортавальское городское поселение», утвержденного постановлением главы Сортавальского городского  поселения от 01 декабря 2006 года  № 18-П.

1.1. В абзаце 2 пункта 10.4 главы Х «KAДPOBЫE ВОПРОСЫ» слова «за

ненормированный  рабочий  день – 7 календарных  дней»  заменить  на  слова «за ненормированный рабочий день – 3 календарных дня».

2.  Настоящее   постановление   опубликовать  в  официальных   средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Сортавальского городского поселения в сети Интернет.

Глава Сортавальского

С.В.Крупин

городского поселения